executăm Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu accese în curțile blocurilor de locuit din mun. 
Ungheni (etapa nr. 2) 
                                                                                      (denumirea lucrării) 

 Lot 3: Lucrari de reparatia a curtii blocurilor de locuit de pe str.Decebal nr.10 pentru suma 
fără TVA de:  

513 507, 13 (cinci sute treisprezece mii cinci sute sapte, 13) lei 
                                                                                             (suma in litere si in cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 102 701, 43 (una suta doua mii   
                                                                                                                           (suma in litere si in cifre)